
9.Citylauf Gallneukirchen 2010
Samstag,03.Juli 2010*Sportzentrum

Veranstalter:SV Gallneukirchen/LA                          ÖLV Nr.:3013/10

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Knirpse weiblich*2005/jünger,  Strecke =  0.3 km
1 307 ADAMKOVA Nikola             AC Trest            5 59.39 0.00 3:18
2 181 REICHÖR Alina               Engerwitzdorf       5 1:14.70 15.31 4:09
3 229 STÖGMüLLER Sophia           Gallneukirchen      6 1:16.30 16.91 4:14
4 5 ALEXANDER Maya              Unterweitersdorf    5 1:17.46 18.07 4:18
5 22 BRANDL Alina                Gallneukirchen      5 1:27.20 27.81 4:51
6 209 SCHWARZBAUER Clara          Gallneukirchen      6 1:28.06 28.67 4:54
7 104 KASTL Jana                  SV-Gallneukirchen   5 1:32.20 32.81 5:07
8 103 KARL Valentina              Engerwitzdorf       6 2:01.35 1:01.96 6:44
9 83 HAUSER Sarah                Engerwitzdorf       5 2:20.59 1:21.20 7:49

10 317 BUCHINGER Jana              Gallneukirchen      7 2:21.70 1:22.31 7:52
11 60 GOSSENREITER Laura          SV-Gallneukirchen   6 2:36.22 1:36.83 8:41

Knirpse männlich*2005/jünger,  Strecke =  0.3 km
1 196 RUTHNER Richard             SVG-Fußball Löwen   5 1:02.98 0.00 3:30
2 148 MEHLEM Emilio               SVG-Fußball Löwen   5 1:04.60 1.62 3:35
3 320 INNENDORFER Tomas           Kirchschlag         5 1:07.26 4.28 3:44
4 324 FRÜHWIRTH Leon              Gallneukirchen      5 1:09.41 6.43 3:51
5 316 FEICHTINGER Josef           Gallneukirchen      5 1:10.66 7.68 3:56
6 44 FREUDENTHALER Elias         SVG-Fu ballkindergar 5 1:12.62 9.64 4:02
7 182 REICHÖR Paul                VS-Altenberg Vorschu 5 1:14.72 11.74 4:09
8 36 ENGLEITNER Julian           SVG-Fußball Löwen   5 1:17.15 14.17 4:17
9 69 GRUBER Fabian               SVG-Fußball Löwen   5 1:19.18 16.20 4:24

10 223 STEINER Max                 Engerwitzdorf       5 1:20.15 17.17 4:27
11 170 PRAHER Noah                 SVG-Fußball Löwen   6 1:21.53 18.55 4:32
12 200 SCHICHO David               SVG-Fußball Löwen   5 1:23.11 20.13 4:37
13 319 INNENDORFER Andre           Alberndorf          5 1:29.87 26.89 5:00
14 162 PFLüGLER Nico               Gallneukirchen      6 1:31.14 28.16 5:04
15 20 BRANDL Oliver               Gallneukirchen      7 1:37.98 35.00 5:27
16 6 ALEXANDER Noah              Unterweitersdorf    8 2:42.47 1:39.49 9:02

Kinder II weiblich*2003/2004,  Strecke =  0.6 km
1 254 WOLFINGER Lena              Schweinbach         3 2:09.78 0.00 3:36
2 89 HEUMADER Johanna            VS-Altenberg  1a    3 2:10.62 0.84 3:38
3 318 INNENDORFER Julia           Alberndorf          3 2:13.59 3.81 3:43
4 249 WEISSENGRUBER Nina          VS-Altenberg  1a    3 2:15.53 5.75 3:46
5 14 BERNHARD Christina          Unterweitersdorf    4 2:19.18 9.40 3:52
6 167 PLAKOLM Nina                Engerwitzdorf       4 2:21.91 12.13 3:57
7 309 KREINDL Simone              Gallneukirchen      3 2:23.42 13.64 3:59
8 59 GINTERSTORFER Lisa          VS II Gallneukirchen 3 2:25.49 15.71 4:02
9 21 BRANDL Nadine               VS II Gallneukirchen 3 2:26.20 16.42 4:04

10 146 MAYRHOFER Anna              VS II Gallneukirchen 3 2:27.38 17.60 4:06
11 135 LINDNER Tanja               Engerwitzdorf       3 2:28.55 18.77 4:08
12 225 STINDL Melanie              Budweis             4 2:36.12 26.34 4:20
13 151 MIKULASCHEK Jana            VS II Gallneukirchen 3 2:39.69 29.91 4:26
14 149 MEHLEM Fabienne             VS II Gallneukirchen 3 2:44.11 34.33 4:34



15 183 REICHÖR Marlene             VS-Altenberg  1a    3 2:48.80 39.02 4:41
16 66 GREINER Paula               ATSV Linz           4 2:52.87 43.09 4:48
17 321 LENZ Nicole                 Gallneukirchen      4 2:54.67 44.89 4:51
18 301 FÜRST Livia                 SV Gallneukirchen   4 2:55.83 46.05 4:53
19 302 FÜRST Elena                 SV Gallneukirchen   4 3:08.37 58.59 5:14

Kinder II männlich*2003/2004,  Strecke =  0.6 km
1 124 LEHNER Christian            Engerwitzdorf       3 2:01.18 0.00 3:22
2 228 STÖGMüLLER Laurenz          Gallneukirchen      3 2:11.13 9.95 3:39
3 130 LIBICKY Merlin              VS-Altenberg  1a    3 2:12.46 11.28 3:41
4 305 SCHNELLINGER Lukas          SV Gallneukirchen   3 2:15.08 13.90 3:45
5 37 ENZENHOFER Stefan           VS-Altenberg  1b    3 2:16.03 14.85 3:47
6 178 RAML Simon                  VS II Gallneukirchen 3 2:17.28 16.10 3:49
7 313 SOKOLOVSKI Kevin            TSV St.Georgen/Gusen 3 2:18.70 17.52 3:51
8 233 TAUBNER Daniel              VS II Gallneukirchen 3 2:26.16 24.98 4:04
9 55 GEBETSBERGER Tobias         Traun               3 2:26.94 25.76 4:05

10 95 HOFSTADLER Michael          SV-Gallneukirchen   4 2:28.36 27.18 4:07
11 243 WANSCH Jonas                VS II Gallneukirchen 3 2:30.76 29.58 4:11
12 251 WEJBORA Elias               Engerwitzdorf       4 2:33.41 32.23 4:16
13 172 PRIESNER Tim                SV-Gallneukirchen   4 2:34.68 33.50 4:18
14 65 GRATSCH Andreas             Engerwitzdorf       4 2:35.97 34.79 4:20
15 330 NADERER Clemens             Katsdorf            4 2:37.74 36.56 4:23
16 174 PRÖMER Patrick              Gallneukirchen      4 2:41.46 40.28 4:29
17 61 GOSSENREITER Jan            SV-Gallneukirchen   3 2:42.99 41.81 4:32
18 33 DOBLHAMMER Nico             Engerwitzdorf       4 2:44.74 43.56 4:35
19 171 PRAHER Elias                SVG-Fußball         3 2:46.87 45.69 4:38
20 107 KMIECZYK Felix              SVG-Fußball Löwen   4 2:48.56 47.38 4:41
21 236 TOMEK Luca                  SVG-Fußball Löwen   4 2:50.69 49.51 4:44
22 197 RUTHNER Daniel              SVG-Fußball         4 5:02.20 3:01.02 8:24

Kinder I weiblich*2001/2002,  Strecke =  0.9 km
1 311 POINTNER Lisa               TSV St.Georgen/Gusen 1 3:24.99 0.00 3:48
2 314 HEDL Alina                  TSV St.Georgen/Gusen 1 3:35.31 10.32 3:59
3 141 MAYRHOFER Laura             Engerwitzdorf       2 3:42.13 17.14 4:07
4 23 BRANDNER Karin              VS II Gallneukirchen 1 3:46.86 21.87 4:12
5 111 KREINDL Jana                TSV-St.Georgen/Gusen 2 3:51.10 26.11 4:17
6 303 FÜRST Irina                 SV Gallneukirchen   2 3:51.84 26.85 4:18
7 140 MAYERHOFER Marlene          VS II Gallneukirchen 2 4:03.24 38.25 4:30
8 67 GREINER Sophie              ATSV Linz           1 4:04.30 39.31 4:31
9 169 PLAKOLM Lisa                Engerwitzdorf       1 4:05.43 40.44 4:33

10 88 HETTRICH-KELLER Laura       VS II Gallneukirchen 2 4:06.87 41.88 4:34
11 230 STOJKOV Katharina           VS II Gallneukirchen 2 4:08.44 43.45 4:36
12 128 LENGAUER Magdalena          VS II Gallneukirchen 2 4:12.70 47.71 4:41
13 165 PILZ Magdalena              VS-Altenberg  3b    1 4:13.69 48.70 4:42
14 220 STADLBAUER Carina           VS II Gallneukirchen 2 4:36.27 1:11.28 5:07
15 168 PLAKOLM Laura               Engerwitzdorf       2 4:37.51 1:12.52 5:08
16 177 RAMESEDER Johanna           VS II Gallneukirchen 2 4:39.08 1:14.09 5:10
17 237 TOMEK Laura                 VS II Gallneukirchen 2 5:15.44 1:50.45 5:50
18 198 SCHEIBENREIF Giorgia        VS-Altenberg  1b    2 5:26.48 2:01.49 6:03
19 205 SCHMIDBAUER Rebecca         VS II Gallneukirchen 1 5:27.98 2:02.99 6:04

Kinder I männlich*2001/2002,  Strecke =  0.9 km
1 139 MAURER Niklas               VS-Altenberg  3b    1 3:22.41 0.00 3:45
2 133 LINDNER Markus              VS I Gallneukirchen 1 3:25.20 2.79 3:48
3 45 FREUDENTHALER Jonas         VS II Gallneukirchen 2 3:27.14 4.73 3:50
4 323 PEHERSTORFER Markus         Gallneukirchen      1 3:29.96 7.55 3:53
5 150 MIESENB?CK Jonas            Engerwitzdorf       1 3:31.63 9.22 3:55
6 244 WARSCHENHOFER Paul          VS II Gallneukirchen 1 3:33.90 11.49 3:58
7 91 HOCHREITER Simon            Engerwitzdorf       1 3:38.12 15.71 4:02



8 322 LENZ Lukas                  Gallneukirchen      2 3:40.03 17.62 4:04
9 34 EICHHORN Moritz             VS-Altenberg  1b    2 3:40.70 18.29 4:05

10 51 GADERER Thomas              SV-Gallneukirchen   2 3:42.86 20.45 4:08
11 64 GRATSCH Kilian              Engerwitzdorf       1 3:44.26 21.85 4:09
12 71 GRUBER Felix                SVG-Fußball         2 3:45.66 23.25 4:11
13 161 PELLEGRINI Valentin         TSV-St.Georgen/Gusen 1 3:46.83 24.42 4:12
14 202 SCHIERZ Tobias              Engerwitzdorf       1 3:47.74 25.33 4:13
15 227 STOCK Mika                  SVG-Fußball & Tennis 1 3:49.24 26.83 4:15
16 81 HANNL Peter                 VS II Gallneukirchen 1 3:50.72 28.31 4:16
17 327 MADLMAIR Simon              SV Gallneukirchen   2 3:54.64 32.23 4:21
18 173 PRÖMER Dominik              Gallneukirchen      2 3:56.27 33.86 4:23
19 331 FUCHS Adrian                Gallneukirchen      2 3:58.37 35.96 4:25
20 204 SCHMID Lukas                VS II Gallneukirchen 1 3:59.51 37.10 4:26
21 180 REICHÖR Samuel              Engerwitzdorf       2 4:04.58 42.17 4:32
22 231 STROBLMAIR Jonas            SV-Gallneukirchen   2 4:13.20 50.79 4:41
23 109 KRAMER Erwin                VS II Gallneukirchen 2 4:16.32 53.91 4:45
24 238 TRAXLER Jakob               VS-Altenberg  1b    2 4:29.06 1:06.65 4:59

Schüler C weiblich*1999/2000,  Strecke =  0.9 km
1 112 KRONSTEINER Hanna           TSV-St.Georgen/Gusen 0 3:11.04 0.00 3:32
2 28 BUCHINGER Isabella          SV-Gallneukirchen   0 3:13.64 2.60 3:35
3 315 FREUDENTHALER Pia           TSV St.Georgen/Gusen 99 3:19.25 8.21 3:41
4 310 POINTNER Kerstin            TSV St.Georgen/Gusen 99 3:24.73 13.69 3:47
5 79 HALMDIENST Jasmin           Engerwitzdorf       99 3:29.27 18.23 3:53
6 63 GRATSCH Elena               Engerwitzdorf       99 3:31.38 20.34 3:55
7 255 WURM Anna                   Katsdorf            99 3:37.92 26.88 4:02
8 215 SELLNER Katharina           Linz                99 3:49.08 38.04 4:15
9 235 THOMAS Amabel               VS-Altenberg  4b    99 3:55.79 44.75 4:22

10 250 WEJBORA Hannah              Engerwitzdorf       99 4:02.18 51.14 4:29
11 153 MINICHBERGER Verena         Gallneukirchen      0 4:03.54 52.50 4:31
12 214 SEISER Carmen               VS II Gallneukirchen 0 4:12.93 1:01.89 4:41
13 336 JAKOBI Antonia              Engerwitzdorf       0 4:13.21 1:02.17 4:41
14 152 MINICHBERGER Julia          Gallneukirchen      99 4:16.56 1:05.52 4:45
15 306 SCHNELLINGER Lena           Engerwitzdorf       0 4:45.88 1:34.84 5:18

Schüler C männlich*1999/2000,  Strecke =  0.9 km
1 113 KüLLINGER Thomas            SVG-Fußball         99 3:07.11 0.00 3:28
2 90 H?BARTH Moritz              SV-Gallneukirchen   99 3:11.92 4.81 3:33
3 92 HOCHREITER Stefan           Engerwitzdorf       99 3:12.96 5.85 3:34
4 187 REITER Tobias               SVG-Fußball         99 3:18.37 11.26 3:40
5 70 GRUBER Paul                 SVG-Fußball         0 3:21.07 13.96 3:43
6 12 BERNHARD Moritz             Gallneukirchen      99 3:23.34 16.23 3:46
7 35 EICHHORN Felix              VS-Altenberg  3b    0 3:31.36 24.25 3:55
8 326 MADLMAIR Sascha             SV Gallneukirchen   99 3:32.79 25.68 3:56
9 123 LEHERMAYR Johannes          SV-Gallneukirchen   99 3:35.73 28.62 4:00

10 186 REINDL Nico                 SVG-Judo            99 3:37.84 30.73 4:02
11 328 KASTRATI Flamur             SV Gallneukirchen   99 3:40.44 33.33 4:05
12 325 SEKA David                  Bad Vöslau          0 3:42.65 35.54 4:07
13 82 HANNL Michael               VS II Gallneukirchen 99 3:44.88 37.77 4:10
14 101 KAAR David                  Gallneukirchen      99 3:48.42 41.31 4:14
15 30 DANNER Michael              Gallneukirchen      0 3:52.97 45.86 4:19
16 134 LINDNER Thomas              VS I Gallneukirchen 99 4:01.08 53.97 4:28
17 300 PÖSSL Lukas                 SV Gallneukirchen   99 4:03.81 56.70 4:31
18 48 FüREDER Luca                VS-Altenberg  3b    0 4:10.84 1:03.73 4:39
19 207 SCHÖLLER Martin             Linz                0 4:46.51 1:39.40 5:18

Schüler B weiblich*1997/1998,  Strecke =  1.8 km
1 144 MAYRHOFER Julia             SHS II Gallneukirche 98 7:20.64 0.00 4:05
2 335 BRANDNER Sonja              SV Gallneukirchen   97 8:03.65 43.01 4:29



Schüler B männlich*1996/1997,  Strecke =  1.8 km
1 84 HAUTZINGER Kevin            TSV-St.Georgen/Gusen 98 6:14.09 0.00 3:28
2 93 HOFER Benedikt              SHS II Gallneukirche 98 6:41.11 27.02 3:43
3 195 ROSENTHALER Rene            SHS II Gallneukirche 97 7:00.74 46.65 3:54
4 77 HADERER Tim                 SV-Gallneukirchen   98 7:08.26 54.17 3:58
5 256 WURM Nikolai                Katsdorf            97 7:20.02 1:05.93 4:04
6 43 FRAGNER Dominik             SHS II Gallneukirche 97 7:23.31 1:09.22 4:06
7 160 PEHERSTORFER Michael        SHS II Gallneukirche 98 7:56.36 1:42.27 4:25
8 142 MAYRHOFER Tobias            Gallneukirchen      98 8:00.20 1:46.11 4:27
9 57 GILHOFER Sebastian          Engerwitzdorf       97 8:04.17 1:50.08 4:29

10 100 JOCHER Florian              SHS II Gallneukirche 98 8:32.68 2:18.59 4:45
11 216 SELLNER Peter               Linz                98 8:52.60 2:38.51 4:56

Schüler A weiblich*1995/1996,  Strecke =  1.8 km
1 308 ADAMKOVA Dominika           AC Trest            96 7:09.94 0.00 3:59
2 58 GILHOFER Stefanie           Engerwitzdorf       96 7:30.55 20.61 4:10

Schüler A männlich*1995/1996,  Strecke =  1.8 km
1 155 NASARI Zabeullah            TSV-St.Georgen/Gusen 96 5:41.68 0.00 3:10
2 102 KALEM Taner                 SV-Gallneukirchen   96 6:22.80 41.12 3:33
3 343 SCHMUTZ Lukas               SV Gallneukirchen   95 6:35.18 53.50 3:40
4 39 FEICHTINGER Benedikt        SHS II Gallneukirche 96 6:37.29 55.61 3:41
5 145 MAYRHOFER Michael           SHS II Gallneukirche 96 8:09.67 2:27.99 4:32

Jugend männlich*1993/1994,  Strecke =  3.2 km
1 339 BAUER Martin                SV Gallneukirchen   93 11:26.56 0.00 3:35
2 190 RESCH Raphael               SVG-Judo            93 12:10.15 43.59 3:48
3 10 BACHL Martin                TSV-St.Georgen/Gusen 94 13:32.40 2:05.84 4:14

Junioren männlich*1991/1992,  Strecke =  3.2 km
1 206 SCHNELLINGER Michael        SV-Gallneukirchen   92 12:30.03 0.00 3:54

Hobby Damen,  Strecke =  3.2 km
1 337 LENGAUER Waltraud           Aktive Software     65 15:06.86 0.00 4:43
2 38 FALKNER Rosemarie           Unterweitersdorf    63 15:50.93 44.07 4:57
3 132 LINDNER Veronika            SV-Gallneukirchen   68 16:00.97 54.11 5:00
4 106 KERN Magdalena              Gallneukirchen      90 16:45.93 1:39.07 5:14
5 304 FÜRST Sylvia                Gallneukirchen      69 17:44.91 2:38.05 5:33
6 85 HAWEL Petra                 Gallneukirchen      72 18:01.29 2:54.43 5:38
7 105 KASTL Renate                Unterweitersdorf    67 19:04.79 3:57.93 5:58
8 252 WIESMAYR Nina               Gallneukirchen      86 19:14.36 4:07.50 6:01
9 329 HAWEL Marion                Gallneukirchen      61 20:09.06 5:02.20 6:18

Hobby Herren,  Strecke =  3.2 km
1 192 ROS Alex                    Gallneukirchen      69 12:38.09 0.00 3:57
2 99 JANKO Gottfried             Alberndorf          71 13:34.89 56.80 4:15
3 31 DANNER Robert               Gallneukirchen      73 14:01.31 1:23.22 4:23
4 41 FRAGNER Gerald              Gallneukirchen      83 14:15.30 1:37.21 4:27
5 143 MAYRHOFER Martin            Gallneukirchen      73 15:12.28 2:34.19 4:45
6 191 RESCH Gerald                www.paunzn.at       66 17:02.44 4:24.35 5:20
7 120 LARCHER Walter              www.paunzn.at       69 17:03.26 4:25.17 5:20
8 76 HADERER Thomas              www.paunzn.at       65 17:04.00 4:25.91 5:20
9 53 GEBETSBERGER Markus         Traun               74 17:43.34 5:05.25 5:32

Damen AKF 30*1971/1980,  Strecke =  6.4 km
1 346 WINKLER Monika              Freistadt           75 27:38.42 0.00 4:19



2 224 STEINER Gudrun              SV-Gallneukirchen   80 29:16.29 1:37.87 4:34
3 332 MAURER Edith       Radstudio Reichör   74 34:00.89 6:22.47 5:19
4 74 HACKL Bettina               Wartberg ob der Aist 79 39:19.75 11:41.33 6:09

Damen AKF 40*1961/1970,  Strecke =  6.4 km
1 222 STAUDINGER Monika           TSV-Ottensheim      68 38:25.72 0.00 6:00

Damen AKF 50*1960/älter,  Strecke =  6.4 km
1 164 PICHLER Anita               TSV-St.Georgen/Gusen 60 23:28.95 0.00 3:40
2 208 SCHWANDNER Evelin           SV-Gallneukirchen   59 28:21.80 4:52.85 4:26

Herren Allgem.Klasse*1981/90,  Strecke =  6.4 km
1 246 WEIGL Klemens               www.sportpsychologie 83 22:21.76 0.00 3:30
2 16 BLASL Florian               The Expendables     84 22:37.61 15.85 3:32
3 137 LUDWIG Florian              Linz                83 22:43.36 21.60 3:33
4 29 CZERNY Sebastian            Top Tri Team Horschi 88 22:58.62 36.86 3:35
5 136 LÖFFLER Sebastian           Trimm-fit.at / Union 84 24:58.44 2:36.68 3:54
6 340 EIBENSTEINER Arnold         RLC Elmer Reichör   85 26:09.77 3:48.01 4:05
7 73 GRüNSTEIDL Severin          SV-Wintersdorf      90 27:54.61 5:32.85 4:22
8 98 JÄGER Nikolaus              Gallneukirchen      89 28:27.00 6:05.24 4:27

Herren AKM 30*1971/1980,  Strecke =  6.4 km
1 1 PRUNGRABER Karl             SV-Gallneukirchen   76 20:30.77 0.00 3:12
2 2 BOSNJAK Thomas              SV-Gallneukirchen   75 20:42.74 11.97 3:14
3 159 PACHLATKO Roman             LGAU-Pregarten      74 21:02.52 31.75 3:17
4 80 HAMETNER Markus             LGAU-Pregarten      74 21:09.02 38.25 3:18
5 176 RAFFETSEDER Bernhard        SV-Gallneukirchen   75 22:29.54 1:58.77 3:31
6 24 BRANDSTETTER JU Karl        SV-Gallneukirchen   76 24:27.35 3:56.58 3:49
7 334 REICHÖR Manfred             Radstudio Reichör   71 24:46.50 4:15.73 3:52
8 338 HAIDINGER Markus            Aktive Software     73 26:10.72 5:39.95 4:05
9 210 SCHWARZBAUER Matthias       Gallneukirchen      76 26:37.36 6:06.59 4:10

10 175 PUTZ Rudolf                 SV-Gallneukirchen   74 29:18.29 8:47.52 4:35

Herren AKM 40*1961/1970,  Strecke =  6.4 km
1 3 TANZER Alfred               SV-Gallneukirchen   62 22:55.14 0.00 3:35
2 125 LEHNER Herbert              SV-Gallneukirchen   66 23:01.31 6.17 3:36
3 87 HELMREICH Reinhard          SC-Zwickl Zwettl    70 23:04.00 8.86 3:36
4 46 FUCEC Enrico                SV-Gallneukirchen   68 24:38.23 1:43.09 3:51
5 11 BACHL Stefan                TSV-St.Georgen/Gusen 61 25:04.54 2:09.40 3:55
6 341 MAIER Franz                 RLC Elmer Reichör   63 25:43.26 2:48.12 4:01
7 213 SEIBERT Harald              SV-Gallneukirchen   65 26:20.27 3:25.13 4:07
8 62 GRATSCH Guido               SV-Gallneukirchen   70 26:23.22 3:28.08 4:07
9 15 BERNHARD Karl               SV-Gallneukirchen   69 26:36.86 3:41.72 4:10

10 333 MAURER Robin                Radstudio Reichör   70 27:03.55 4:08.41 4:14
11 86 HAWEL Gerald                SV-Gallneukirchen   66 27:16.37 4:21.23 4:16
12 126 LEITNER Ludwig              SV-Gallneukirchen   63 28:00.26 5:05.12 4:23
13 345 KINCEL Gert                 Engerwitzdorf       70 28:33.71 5:38.57 4:28
14 56 GILHOFER Walter             Engerwitzdorf       64 29:27.50 6:32.36 4:36
15 154 MINICHBERGER Herbert        Gallneukirchen      68 29:49.57 6:54.43 4:40
16 221 STAUDINGER Erwin            TSV-Ottensheim      65 29:54.59 6:59.45 4:40
17 241 WANSCH Wolfgang             TSV-St.Georgen/Gusen 64 30:47.04 7:51.90 4:49
18 242 WANSCH Walter               TSV-St.Georgen/Gusen 66 31:51.62 8:56.48 4:59

Herren AKM 50*1951/1960,  Strecke =  6.4 km
1 188 REITER Martin               SV-Gallneukirchen   59 24:31.96 0.00 3:50
2 68 GROßBÖTZL Gerhard           SV-Gallneukirchen   56 25:55.92 1:23.96 4:03
3 179 RAMMER Karl                 SV-Gallneukirchen   58 27:10.63 2:38.67 4:15
4 344 EIBENSTEINER Reinhold       RLC Elmer Reichör   53 27:35.50 3:03.54 4:19
5 117 LANDGRAF Helmut             Team Zisser         59 27:40.28 3:08.32 4:19



6 347 WURZER Manfred              SV Gallneukirchen   54 27:54.74 3:22.78 4:22
7 108 KOLMBAUER Manfred           SV-Gallneukirchen   59 28:37.72 4:05.76 4:28
8 17 BLASL Johann                The Expendables     56 28:50.90 4:18.94 4:30
9 42 FRAGNER Kurt                SV-Gallneukirchen   58 29:38.25 5:06.29 4:38

10 342 SCHEIBLHOFER Alois          SV Gallneukirchen   55 30:55.80 6:23.84 4:50
11 217 SELLNER Reinhold            PSV Oö.             58 31:29.75 6:57.79 4:55
12 52 GANHÖR Edmund               SV-Gallneukirchen   58 31:34.28 7:02.32 4:56
13 194 ROSENTHALER Josef           ULG-Waldhausen      51 33:17.72 8:45.76 5:12

Herren AKM 60*1941/1950,  Strecke =  6.4 km
1 184 REICHÖR Franz               SV-Gallneukirchen   46 26:22.84 0.00 4:07
2 232 SVOBODA Vaclav              SZDC Praha          49 26:41.60 18.76 4:10
3 257 ZECHMEISTER Alfred          PSV-Linz            50 29:20.10 2:57.26 4:35

Herren AKM 80*1930/älter,  Strecke =  6.4 km
1 157 OPPELT Rudolf               ASKÖ Delta Marchtren 30 35:47.37 0.00 5:36

VIP Lauf,  Strecke =  1.6 km
1 138 MARIACHER Christoph         SPÖ-Gallneukirchen  83 6:43.87 0.00 4:12
2 163 PHüRINGER Gottfried         GRüNE Gallneukirchen 59 7:43.52 59.65 4:50
3 199 SCHEIBLHOFER Alois          ÖVP-Gallneukirchen  55 7:45.17 1:01.30 4:51
4 75 HACKL-LEHNER Leopold        SPÖ-Gallneukirchen  63 7:48.39 1:04.52 4:53
5 245 WARSCHENHOFER Wolfgang      ÖVP-Gallneukirchen  65 7:50.72 1:06.85 4:54
6 8 AUER Christian              ÖVP Gallneukirchen  58 7:57.53 1:13.66 4:58
7 78 HADERER Thomas              ÖVP-Gallneukirchen  65 8:13.51 1:29.64 5:08
8 40 FLATH Gerald Josef          SPÖ-Gallneukirchen  61 8:42.31 1:58.44 5:26
9 118 LANDL Annette               GRüNE Gallneukirchen 66 9:10.33 2:26.46 5:44

10 96 HÖLZL Josef                 GRÜNE Gallneukirchen 54 10:18.07 3:34.20 6:26

302 Teilnehmer, gewertet: 257

Gesamtwertung Damen
1 164 PICHLER Anita               TSV-St.Georgen/Gusen 60 23:28.95 0.00 3:40
2 346 WINKLER Monika              Freistadt           75 27:38.42 4:09.47 4:19
3 208 SCHWANDNER Evelin           SV-Gallneukirchen   59 28:21.80 4:52.85 4:26
4 224 STEINER Gudrun              SV-Gallneukirchen   80 29:16.29 5:47.34 4:34
5 332 MAURER Edith                Radstudio Reichör   74 34:00.89 10:31.94 5:19
6 222 STAUDINGER Monika           TSV-Ottensheim      68 38:25.72 14:56.77 6:00
7 74 HACKL Bettina               Wartberg ob der Aist 79 39:19.75 15:50.80 6:09

Gesamtwertung Herren
1 1 PRUNGRABER Karl             SV-Gallneukirchen   76 20:30.77 0.00 3:12
2 2 BOSNJAK Thomas              SV-Gallneukirchen   75 20:42.74 11.97 3:14
3 159 PACHLATKO Roman             LGAU-Pregarten      74 21:02.52 31.75 3:17
4 80 HAMETNER Markus             LGAU-Pregarten      74 21:09.02 38.25 3:18
5 246 WEIGL Klemens               www.sportpsychologie 83 22:21.76 1:50.99 3:30
6 176 RAFFETSEDER Bernhard        SV-Gallneukirchen   75 22:29.54 1:58.77 3:31
7 16 BLASL Florian               The Expendables     84 22:37.61 2:06.84 3:32
8 137 LUDWIG Florian              Linz                83 22:43.36 2:12.59 3:33
9 3 TANZER Alfred               SV-Gallneukirchen   62 22:55.14 2:24.37 3:35

10 29 CZERNY Sebastian            Top Tri Team Horschi 88 22:58.62 2:27.85 3:35
11 125 LEHNER Herbert              SV-Gallneukirchen   66 23:01.31 2:30.54 3:36
12 87 HELMREICH Reinhard          SC-Zwickl Zwettl    70 23:04.00 2:33.23 3:36
13 24 BRANDSTETTER JU Karl        SV-Gallneukirchen   76 24:27.35 3:56.58 3:49
14 188 REITER Martin               SV-Gallneukirchen   59 24:31.96 4:01.19 3:50
15 46 FUCEC Enrico                SV-Gallneukirchen   68 24:38.23 4:07.46 3:51
16 334 REICHÖR Manfred             Radstudio Reichör   71 24:46.50 4:15.73 3:52
17 136 LÖFFLER Sebastian           Trimm-fit.at / Union 84 24:58.44 4:27.67 3:54
18 11 BACHL Stefan                TSV-St.Georgen/Gusen 61 25:04.54 4:33.77 3:55



19 341 MAIER Franz                 RLC Elmer Reichör   63 25:43.26 5:12.49 4:01
20 68 GROßBÖTZL Gerhard           SV-Gallneukirchen   56 25:55.92 5:25.15 4:03
21 340 EIBENSTEINER Arnold         RLC Elmer Reichör   85 26:09.77 5:39.00 4:05
22 338 HAIDINGER Markus            Aktive Software     73 26:10.72 5:39.95 4:05
23 213 SEIBERT Harald              SV-Gallneukirchen   65 26:20.27 5:49.50 4:07
24 184 REICHÖR Franz               SV-Gallneukirchen   46 26:22.84 5:52.07 4:07
25 62 GRATSCH Guido               SV-Gallneukirchen   70 26:23.22 5:52.45 4:07
26 15 BERNHARD Karl               SV-Gallneukirchen   69 26:36.86 6:06.09 4:10
27 210 SCHWARZBAUER Matthias       Gallneukirchen      76 26:37.36 6:06.59 4:10
28 232 SVOBODA Vaclav              SZDC Praha          49 26:41.60 6:10.83 4:10
29 333 MAURER Robin                Radstudio Reichör   70 27:03.55 6:32.78 4:14
30 179 RAMMER Karl                 SV-Gallneukirchen   58 27:10.63 6:39.86 4:15
31 86 HAWEL Gerald                SV-Gallneukirchen   66 27:16.37 6:45.60 4:16
32 344 EIBENSTEINER Reinhold       RLC Elmer Reichör   53 27:35.50 7:04.73 4:19
33 117 LANDGRAF Helmut             Team Zisser         59 27:40.28 7:09.51 4:19
34 73 GRüNSTEIDL Severin          SV-Wintersdorf      90 27:54.61 7:23.84 4:22
35 347 WURZER Manfred              SV Gallneukirchen   54 27:54.74 7:23.97 4:22
36 126 LEITNER Ludwig              SV-Gallneukirchen   63 28:00.26 7:29.49 4:23
37 98 JÄGER Nikolaus              Gallneukirchen      89 28:27.00 7:56.23 4:27
38 345 KINCEL Gert                 Engerwitzdorf       70 28:33.71 8:02.94 4:28
39 108 KOLMBAUER Manfred           SV-Gallneukirchen   59 28:37.72 8:06.95 4:28
40 17 BLASL Johann                The Expendables     56 28:50.90 8:20.13 4:30
41 175 PUTZ Rudolf                 SV-Gallneukirchen   74 29:18.29 8:47.52 4:35
42 257 ZECHMEISTER Alfred          PSV-Linz            50 29:20.10 8:49.33 4:35
43 56 GILHOFER Walter             Engerwitzdorf       64 29:27.50 8:56.73 4:36
44 42 FRAGNER Kurt                SV-Gallneukirchen   58 29:38.25 9:07.48 4:38
45 154 MINICHBERGER Herbert        Gallneukirchen      68 29:49.57 9:18.80 4:40
46 221 STAUDINGER Erwin            TSV-Ottensheim      65 29:54.59 9:23.82 4:40
47 241 WANSCH Wolfgang             TSV-St.Georgen/Gusen 64 30:47.04 10:16.27 4:49
48 342 SCHEIBLHOFER Alois          SV Gallneukirchen   55 30:55.80 10:25.03 4:50
49 217 SELLNER Reinhold            PSV Oö.             58 31:29.75 10:58.98 4:55
50 52 GANHÖR Edmund               SV-Gallneukirchen   58 31:34.28 11:03.51 4:56
51 242 WANSCH Walter               TSV-St.Georgen/Gusen 66 31:51.62 11:20.85 4:59
52 194 ROSENTHALER Josef           ULG-Waldhausen      51 33:17.72 12:46.95 5:12

Ortsmeisterschaft Damen
1 208 SCHWANDNER Evelin           SV-Gallneukirchen   59 28:21.80 0.00 4:26
2 224 STEINER Gudrun              SV-Gallneukirchen   80 29:16.29 54.49 4:34

Ortsmeisterschaft Herren
1 1 PRUNGRABER Karl             SV-Gallneukirchen   76 20:30.77 0.00 3:12
2 2 BOSNJAK Thomas              SV-Gallneukirchen   75 20:42.74 11.97 3:14
3 176 RAFFETSEDER Bernhard        SV-Gallneukirchen   75 22:29.54 1:58.77 3:31
4 16 BLASL Florian               The Expendables     84 22:37.61 2:06.84 3:32
5 3 TANZER Alfred               SV-Gallneukirchen   62 22:55.14 2:24.37 3:35
6 125 LEHNER Herbert              SV-Gallneukirchen   66 23:01.31 2:30.54 3:36
7 24 BRANDSTETTER JU Karl        SV-Gallneukirchen   76 24:27.35 3:56.58 3:49
8 188 REITER Martin               SV-Gallneukirchen   59 24:31.96 4:01.19 3:50
9 46 FUCEC Enrico                SV-Gallneukirchen   68 24:38.23 4:07.46 3:51

10 68 GROßBÖTZL Gerhard           SV-Gallneukirchen   56 25:55.92 5:25.15 4:03
11 213 SEIBERT Harald              SV-Gallneukirchen   65 26:20.27 5:49.50 4:07
12 184 REICHÖR Franz               SV-Gallneukirchen   46 26:22.84 5:52.07 4:07
13 62 GRATSCH Guido               SV-Gallneukirchen   70 26:23.22 5:52.45 4:07
14 15 BERNHARD Karl               SV-Gallneukirchen   69 26:36.86 6:06.09 4:10
15 210 SCHWARZBAUER Matthias       Gallneukirchen      76 26:37.36 6:06.59 4:10
16 179 RAMMER Karl                 SV-Gallneukirchen   58 27:10.63 6:39.86 4:15
17 86 HAWEL Gerald                SV-Gallneukirchen   66 27:16.37 6:45.60 4:16
18 126 LEITNER Ludwig              SV-Gallneukirchen   63 28:00.26 7:29.49 4:23
19 98 JÄGER Nikolaus              Gallneukirchen      89 28:27.00 7:56.23 4:27



20 108 KOLMBAUER Manfred           SV-Gallneukirchen   59 28:37.72 8:06.95 4:28
21 17 BLASL Johann                The Expendables     56 28:50.90 8:20.13 4:30
22 175 PUTZ Rudolf                 SV-Gallneukirchen   74 29:18.29 8:47.52 4:35
23 56 GILHOFER Walter             Engerwitzdorf       64 29:27.50 8:56.73 4:36
24 42 FRAGNER Kurt                SV-Gallneukirchen   58 29:38.25 9:07.48 4:38
25 154 MINICHBERGER Herbert        Gallneukirchen      68 29:49.57 9:18.80 4:40
26 52 GANHÖR Edmund               SV-Gallneukirchen   58 31:34.28 11:03.51 4:56

OFFIZIELLE RANGLISTE:VIP Mannschaft  

Rng MannschaftStn Läufernamen LaufzeitTotal

1 SPÖ Gallneukirchen
138 MARIACHER Christoph 6:43.87
75 HACKL-LEHNER Leopold 7:48.39
40 FLATH Gerald Josef 8:42.31 23:14.57

2 ÖVP Gallneuklirchen
199 SCHEIBLHOFER Alois 7:45.17
245 WARSCHENHOFER Wolfgang 7:50.72

8 AUER Christian 7:57.53 23:33.42
3 Grüne Gallneukirchen

163 PHüRINGER Gottfried 7:43.52
118 LANDL Annette 9:10.33
96 HÖLZL Josef 10:18.07 27:11.92

OFFIZIELLE RANGLISTE:Hauptlauf Mannschaft  

Rng Mannschaft Läufernamen Laufzeit Total
1 SV Gallneukirchen

1 PRUNGRABER Karl 20:30.77
2 BOSNJAK Thomas 20:42.74

176 RAFFETSEDER Bernhard 22:29.54 1:03:43.05
2 RLC Elmer Reichör

334 REICHÖR Manfred 24:46.50
341 MAIER Franz 25:43.26
340 EIBENSTEINER Arnold 26:09.77 1:16:39.53

3 TSV St.Georgen/Gusen
164 PICHLER Anita 23:28.95
11 BACHL Stefan 25:04.54

241 WANSCH Wolfgang 30:47.04 1:19:20.53

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter


